
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

HMS 150
Objednací číslo:
3355150

18 790 Kč bez DPH
22 736 Kč s DPH

Robustní konstrukce pro frézování, vrtání a broušení
Tělo svěráku je vyrobeno z kvalitní litiny
Vodící plochy jsou kalené a broušené
Vyměnitelné upínací čelisti jsou kalené a broušené
Chráněný šroub
Booster-systém, menší potřebná síla, vysoký tlak při upínání
Velký upínací rozsah díky aretačním šroubům s různými odstupy otvorů
Odnímatelná otočná základna

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Šířka čelistí 150 mm
Výška čelistí 51 mm
Upínací délka 300 mm
Upínací tlak 6000 kg
Celková délka 800 mm
Celková šířka 169 mm
Hmotnost 74 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Prismatická čelist pro HMS 150

Objednací číslo 3355152
Cena bez DPH 1 990 Kč
Cena s DPH 2 408 Kč


